ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «29»  июня  2021 г.  №  1337

О признании утратившими силу

постановлений Администрации

города Когалыма

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 №170-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

Уставом города Когалыма:

1. Признать утратившими силу следующие постановления

Администрации города Когалыма:

1.1. Постановление Администрации города Когалыма от 26.11.2020

№2187 «Об утверждении административного регламента осуществления

муниципального контроля в области торговой деятельности на территории

города Когалыма»;

1.2. Постановление Администрации города Когалыма от 16.04.2021

№821 «О внесении изменений в постановление Администрации города

Когалыма от 26.11.2020 №2187».

2. Управлению инвестиционной деятельности и развития

предпринимательства Администрации города Когалыма (Ю.Л.Спиридонова)

направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст

постановления, его реквизиты, сведения об источнике официального

опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением

Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по

формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего направления в

Управление государственной регистрации нормативных правовых актов

Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2021 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник»

и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

consultantplus://offline/ref=5AD9695148C88DFE1DAB6A2CCD88B59C2DDABA362943A513B621A220AA110F71C7E3A491AB25F77B2AC85107FDbAC0J
consultantplus://offline/ref=5AD9695148C88DFE1DAB7421DBE4E29328D6E4382B40AC43E973A477F541092495A3FAC8F860BC762ED74D07F9BF7CA3C8bFCFJ
http://www.admkogalym.ru/

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма                            Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Структурное

подразделение

Администрации

города Когалыма

Должность Ф.И.О. Подпись

ЮУ

ОО ЮУ

УИДиРП

Подготовлен

начальник УИДиРП:      Спиридонова Ю.Л.

Разослать: УЭ, УИДиРП, ЮУ, КУМИ, газета «Когалымский вестник», ООО «Ваш

Консультант», прокуратура.